
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

14 марта 2024 года 
ПРИКАЗ № 133 

Об итогах муниципальной очной олимпиады 
по математике в 4-х классах 

В соответствии с приказом комитета образования администрации Лужского 
муниципального района от 16 февраля 2024 года № 116 «О проведении муниципальной 
очной олимпиады по математике в 4-х классах» 14 марта 2024 года состоялась районная 
олимпиада обучающихся 4-х классов по математике. 

На основании решения жюри за высокие результаты, показанные при выполнении 
олимпиадных заданий, 
приказываю: 

1. Наградить дипломами победителя и призёра районной олимпиады по математике среди 4 
классов следующих учащихся: 
- Фёдорова Олега Денисовича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4», 
победителя; 
- Александрова Александра Сергеевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», победителя; 
- Усову Валерию Сергеевну, учащуюся МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4», 
призёра: 
- Трофимова Михаила Эдуардовича, учащегося МБОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 5», призёра; 
- Фетько Константина Анатольевича, учащегося МОУ «Загорская начальная школа - детский 
сад», призёра; 
- Джуланова Василия Даниаловича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призёра; 
- Киселёва Константина Семёновича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№ 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призёра; 
- Мингалеева Матвея Маратовича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призёра; 
- Яковлева Руслана Витальевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 
имени Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призёра; 

Волченкову Маргариту Даниловну, учащуюся МОУ «Толмачёвская средняя 
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова», призёра; 
- Лабковского Владислава Владимировича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 4», призёра; 
- Жаркова Кирилла Дмитриевича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№3», призёра; 
- Вербицкого Марка Владиславовича, учащегося МОУ «Средняя общеобразовательная 
школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова», призёра; 

Смирнова Филиппа Максимовича, учащегося МОУ «Володарская средняя 
общеобразовательная школа». 
2. За большую работу по привитию интереса к предмету и хорошую подготовку школьников 
к олимпиаде объявить благодарность следующим учителям начальных классов: 
- Кожевниковой Марине Ивановне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»; 
- Баллод Ольге Геннадьевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя 
Советского Союза В.П. Грицкова»; 



- Фёдоровой Ольге Сергеевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»; 
- Щегловой Людмиле Муталибовне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. 
Героя Советского Союза В.П. Грицкова»; 

- Парри Арине Леонидовне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя 
Советского Союза В.П. Грицкова»; 
- Ворсловой Алле Михайловне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»; 
- Сергеевой Татьяне Геннадьевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»; 
- Харитоновой Татьяне Владимировне, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»; 
- Максимовой Анастасии Эльшатовне, МОУ «Толмачёвская средняя общеобразовательная 

школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»; 
- Ивановой Вере Михайловне, МОУ «Загорская начальная школа - детский сад»; 
- Копыловой Наталии Николаевне, МОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа»; 
- Гарига Татьяне Николаевне, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя 

Советского Союза В.П. Грицкова». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский 
информационно - методический центр» Наумову Т.Я. 

Председатель комитета образован С В . Красий 


